[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД  МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10 июля 2014 года               № 1901

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка  от 12 сентября 2013 г. № 2762 «Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мер по укреплению пожарной безопасности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении отдела по молодежной политике администрации  городского округа город Михайловка, на 2014-2016 годы»

В соответствии распоряжением администрации городского округа город Михайловка от 14 августа 2013 года № 306-р «О разработке муниципальных программ городского круга город Михайловка на 2014-2016 годы »,  администрация городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. В муниципальную программу  городского округа город Михайловка «Комплекс мер по укреплению пожарной безопасности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении отдела по молодежной политике администрации  городского округа город Михайловка, на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Михайловка  от 12 сентября 2013 г. № 2762, внести следующие изменения:

1.1. По тексту программы слова «Исполнитель: МБУ «Социально — досуговый центр для подростков и молодежи г. Михайловки» заменить словами «Исполнитель: МКУ «Социально — досуговый центр для подростков и молодежи г. Михайловки»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.

3. Контроль исполнения  постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию               Г.Н. Украинскую.

Глава администрации

 городского округа                                                             Н.П. Семисотов